
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            O nákupu
                        
	
                            Kontakt
                        


                Více

                

            

        
        
                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Katalog	
Studenti
                        

	
Sportovci
                        

	
Senioři
                        

	
Zaměstnanci
                        

	
Těžce pracující
                        

	
Mazlíčci
                        

	
Rostliny
                        



	Ochranné nápoje	
Slabě mineralizované
                        

	
Středně mineralizované
                        

	
Při zátěži teplem
                        

	
Při zátěži chladem
                        



	VITAMINY	
Kapky
                        

	
Tablety
                        

	
Kapsle
                        

	
Pitíčka
                        

	
Horký nápoj
                        

	
Studený nápoj
                        

	
Nápoj do 0,5 l
                        

	
Nápoj do 1,5 l
                        



	KOSMETIKA
	Veterinární péče
	Péče o rostliny
	Dárkové balíčky


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        


Katalog 


    
Ochranné nápoje 


    
VITAMINY 


    
KOSMETIKA 

Veterinární péče 

Péče o rostliny 

Dárkové balíčky 

        



                                                                                                                                                                                
        
                            Hodnocení
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            JUWIK OVO, 20 sáčků (mix příchutí)
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Tereza Husová
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            JUWÍK FORTE, 50 dávek
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Jana
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Juwik v této formě kapek užívám a mohu říct že nejen chrání před nemocemi ale já po něm cítím i dost energie. Mohu ho doporučit. Juwik ve formě...
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            JUWIK OVO PLUS, 20 sáčků (mix příchutí)
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Josef Merhaut
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    produkt nakupuji opakovaně a jsem s ním 100% spokojen
                            

            
                    

    

    



                                                                        


                                                                                        
        Top 3 produkty

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        JUWIK OVO, 1 sáček - černý rybíz
                        
                                                        
                                7 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        JUWIK OVO, 1 sáček - broskev
                        
                                                        
                                7 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        JUWIK OVO, 1 sáček - pomeranč
                        
                                                        
                                7 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                            Přijímáme online platby


    




                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                            



                    

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            JUWITAL s.r.o.
        
        	
                    
                                                    obchod@juwital.cz
                                            
                
	
                    
                        281 011 731
                    
                
	
                    
                        777 887 276
                    
                
	
            
        
	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
        
                                                                                                                        INFORMACE

    	O nákupu
	Kontakt



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        JuWital s.r.o.

                    
                                
                Kdo jsme?

                                            

                    
                                
                Chráněná dílna

                                            

                    
                                
                Naše úspěchy

                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Novinky

                    
                                
                Juwík dětem - malá výstava lega

                                            

                    
                                
                Přes den teplo a v noci chladno!

                                            

                    
                                
                Máme chráněnou dílnu

                                            

                    
                                
                Děti a imunita

                                            

                    
                                
                Nahlédnutí do výroby

                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Pro firmy

                    
                                
                Zdravé dárky pro zaměstnance

                                            

                    
                                
                Pitný režim na pracovišti

                                            

                    
                                
                Zakázková výroba

                                            

                    
                                
                Benefity pro zaměstnance

                                            

                    
                                
                Náhradní plnění za OZP

                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 JuWital s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                        
                                
        
            






















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    